
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Відокремлений структурний підрозділ

«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ, БІЗНЕСУ ТА ПРАВА 
ВОЛИНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ» 

(ФКТБП ВНУ імені Лесі Українки)

НАКАЗ

19 березня 20 24 року м. Луцьк № 42-ос

Про підсумки атестації педагогічних 
працівників, які атестуються у 2024 році, 
та визнання рішень атестаційної комісії

Керуючись ст. 17, 24, 59, 63, 64 Закону України "Про фахову передвищу 
освіту" від 06.06.2019 № 2745-VHI, Положенням ФКТБП ВНУ
імені Лесі Українки (затверджене рішенням Вченої ради Волинського 
національного університету імені Лесі Українки протокол № 12 від 29.10.2020), 
Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти (розглянуте і 
схвалене на засіданні педагогічної ради (протокол №6 від 25.08.2021), 
затверджене і введене у дію наказом ФКТБП ВНУ імені Лесі Українки від 
27.08.2021 № 83-од), Положенням про атестацію педагогічних працівників 
(затверджене наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805; надалі- Положення), у зв’язку із виконанням наказів ФКТБП ВНУ 
імені Лесі Українки від 09.10.2023 №112-од "Про організацію атестації 
педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році та роботу атестаційної 
комісії", від 21.12.2023 № 144-од "Про деякі рішення атестаційної комісії" та на 
підставі рішення атестаційної комісії І рівня ФКТБП ВНУ імені Лесі Українки 
(протокол № 3 від 18.03.2024; надалі - атестаційна комісія)

НАКАЗУЮ:

1. Вважати, що КОВАЛЬЧУК Ніна Михайлівна відповідає займаній 
посаді завідувача відділення харчових технологій та заочного навчання.

2. Вважати, що МАКАРУК Ігор Валентинович відповідає займаній 
посаді заступника директора з навчальної роботи.

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію "спеціаліст другої категорії" 
БУЛЬТІНІЙ Дарії Володимирівні.



4. Присвоїти кваліфікаційну категорію "спеціаліст першої категорії" 
ВОЙТЮК Юлії Володимирівні.

5. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію 
"спеціаліст вищої категорії" та присвоїти педагогічне звання "старший 
викладач" ЧЕРНЮК Ірині Любомирівні.

6. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію 
"спеціаліст вищої категорії" та підтвердити раніше присвоєне педагогічне 
звання "старший викладач" РУСЕЦЬКІИ Тетяні Григорівні.

7. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію 
"спеціаліст вищої категорії" та підтвердити раніше присвоєне педагогічне 
звання "викладач-методист" БАРДЮК Лідії Василівні, КОВАЛЬЧУК Ніні 
Михайлівні, МАКАРУКУ Ігорю Валентиновичу, ЩЕБЕТ Руслані Миколаївні.

8. З урахуванням рішення атестаційної комісії бухгалтерії фахового 
коледжу (Наталія Горбач), відділу кадрів (Вікторія Дяченко) та навчально- 
методичному кабінету (Наталія Протасюк) внести зміни в облікові документи 
педагогічних працівників та здійснити нарахування заробітної плати відповідно 
до вимог законодавства.

Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Ігоря Макарука та головного бухгалтера Ольгу Поліщук 
відповідно до їх посадових (функціональних) обов'язків.

Директор

/*<
Станіслав ЩЕБЛЮК


